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LED paneel Superb
LED inbouw paneel, prisma PMMA afdekking.
Niet verblindend egaal licht. UGR <19.
Ideaal voor kantoren, winkels, etc.

Inclusief externe Philips Xitanium LED driver
voorzien van 2000 mm eurosnoer.
Dimbaar en/of nood uitvoering op aanvraag.

TüV keur. 50.000 branduren. 5 jaar garantie.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (L x B) Lichtkleur Materiaal Kleur CRI Bruto prijs

0102464 36W 4320 lm 595 x 595 mm 3000K aluminium wit > 80Ra €     89,00

0102465 36W 4320 lm 595 x 595 mm 4000K aluminium wit > 80Ra €     89,00

0102466 36W 4320 lm 1195 x 295 mm 3000K aluminium wit > 80Ra €     99,00

0102467 36W 4320 lm 1195 x 295 mm 4000K aluminium wit > 80Ra €     99,00

Accessoires Omschrijving Afmetingen (L x B) Kleur

0102468 pendelset 900 mm - €    11,40

0102469 opbouwframe 602 x 602 mm wit €    28,00

0102470 opbouwframe 1202 x 302 mm wit €    30,00
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Boxx             
LED inbouw armatuur, 
350° draaibaar en 2 x 25° kantelbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat aluminium behuizing in wit, zwart of zilver. 
Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector en 
lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver. 
DALI dimbare driver op aanvraag.

Artikel Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Gradenbundel

3219-_-12 158 x 120 mm 145 mm small                 12°

3219-_-24 158 x 120 mm 145 mm medium flood 24°

3219-_-36 158 x 120 mm 145 mm flood                 36°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 30,2W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 4610 lm 80 Ra € 119,25

835  3500K 1910 - 4710 lm 80 Ra € 119,25

840  4000K 2130 - 5150 lm 80 Ra € 119,25

927  2700K 1630 - 3640 lm 90 Ra € 119,25

930  3000K 1710 - 4130 lm 90 Ra € 119,25

935  3500K 1780 - 4310 lm 90 Ra € 119,25

940  4000K 1840 - 4450 lm 90 Ra € 119,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30,2W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 2710 lm 90 Ra € 132,75

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30,2W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 2820 lm 87 Ra € 132,75
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Cayo             
Kardanisch LED inbouwarmatuur, 2 x 40° kantelbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat aluminium behuizing in wit, zwart of zilver. 
Voorzien van voorzetglas ter bescherming 
van reflector en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver. 
DALI dimbare driver op aanvraag.

Artikel Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Gradenbundel

1299-_-15 125 x 125 mm 117 mm small                 15°

1299-_-24 125 x 125 mm 117 mm medium flood 24°

1299-_-36 125 x 125 mm 117 mm flood                 36°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 23,1W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 3710 lm 80 Ra € 119,25

835  3500K 1910 - 3700 lm 80 Ra € 119,25

840  4000K 2130 - 4110 lm 80 Ra € 119,25

927  2700K 1630 - 2920 lm 90 Ra € 119,25

930  3000K 1710 - 3290 lm 90 Ra € 119,25

935  3500K 1780 - 3440 lm 90 Ra € 119,25

940 4000K 1840 - 3550 lm 90 Ra € 119,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 23,1W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 2170 lm 90 Ra € 132,75

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 23,1W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 2250 lm 87 Ra € 132,75
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Pavo 1 vierkant kardanisch

Artikel Afmetingen (L x B x H) Zaagmaat Gradenbundel

3291-_-14 200 x 200 x 150 mm 180 x 180 mm small                 14°

3291-_-24 200 x 200 x 150 mm 180 x 180 mm medium flood 24°

3291-_-36 200 x 200 x 150 mm 180 x 180 mm flood                 36°

3291-_-60 200 x 200 x 150 mm 180 x 180 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 5870 lm 80 Ra € 126,00

835  3500K 1910 - 5880 lm 80 Ra € 126,00

840  4000K 2130 - 6620 lm 80 Ra € 126,00

927  2700K 1630 - 4640 lm 90 Ra € 126,00

930  3000K 1710 - 5300 lm 90 Ra € 126,00

935  3500K 1780 - 5530 lm 90 Ra € 126,00

940  4000K 1840 - 5710 lm 90 Ra € 126,00

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2500K 1130 - 3460 lm 90 Ra € 139,50

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 3610 lm 87 Ra € 139,50

Kardanisch LED inbouw armatuur, 2 x 40° kantelbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Frame van staal, gepoedercoat aluminium behuizing in wit, 
zwart of zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming 
van reflector en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver.
DALI dimbare driver op aanvraag.
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Pavo 2 vierkant kardanisch

Artikel Afmetingen (L x B x H) Zaagmaat Gradenbundel

3292-_-14 365 x 200 x 150 mm 335 x 180 mm small                 14°

3292-_-24 365 x 200 x 150 mm 335 x 180 mm medium flood 24°

3292-_-36 365 x 200 x 150 mm 335 x 180 mm flood                 36°

3292-_-60 365 x 200 x 150 mm 335 x 180 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 2 x 1990 - 5870 lm 80 Ra € 249,75

835  3500K 2 x 1910 - 5880 lm 80 Ra € 249,75

840  4000K 2 x 2130 - 6620 lm 80 Ra € 249,75

927  2700K 2 x 1630 - 4640 lm 90 Ra € 249,75

930  3000K 2 x 1710 - 5300 lm 90 Ra € 249,75

935  3500K 2 x 1780 - 5530 lm 90 Ra € 249,75

940  4000K 2 x 1840 - 5710 lm 90 Ra € 249,75

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2500K 2 x 1130 - 3460 lm 90 Ra € 276,75

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 2 x 1180 - 3610 lm 87 Ra € 276,75

2-voudig kardanisch LED inbouw armatuur, 
2 x 40° kantelbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Frame van staal, gepoedercoat aluminium behuizing in wit, 
zwart of zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming 
van reflector en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED drivers.
DALI dimbare driver op aanvraag.
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Pavo 3 vierkant kardanisch

Artikel Afmetingen (L x B x H) Zaagmaat Gradenbundel

3293-_-14 530 x 200 x 150 mm 500 x 180 mm small                 14°

3293-_-24 530 x 200 x 150 mm 500 x 180 mm medium flood 24°

3293-_-36 530 x 200 x 150 mm 500 x 180 mm flood                 36°

3293-_-60 530 x 200 x 150 mm 500 x 180 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 3 x 1990 - 5870 lm 80 Ra € 375,75

835  3500K 3 x 1910 - 5880 lm 80 Ra € 375,75

840  4000K 3 x 2130 - 6620 lm 80 Ra € 375,75

927  2700K 3 x 1630 - 4640 lm 90 Ra € 375,75

930  3000K 3 x 1710 - 5300 lm 90 Ra € 375,75

935  3500K 3 x 1780 - 5530 lm 90 Ra € 375,75

940  4000K 3 x 1840 - 5710 lm 90 Ra € 375,75

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2500K 3 x 1130 - 3460 lm 90 Ra € 416,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 3 x 1180 - 3610 lm 87 Ra € 416,25

3-voudig kardanisch LED inbouw armatuur, 
2 x 40° kantelbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Frame van staal, gepoedercoat aluminium behuizing in wit, 
zwart of zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming 
van reflector en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED drivers.
DALI dimbare driver op aanvraag.
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Pavo 1 rond kardanisch

Artikel Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Gradenbundel

3299-_-14 193 x 150 mm 180 mm small                 14°

3299-_-24 193 x 150 mm 180 mm medium flood 24°

3299-_-36 193 x 150 mm 180 mm flood                 36°

3299-_-60 193 x 150 mm 180 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 5870 lm 80 Ra € 119,25

835  3500K 1910 - 5880 lm 80 Ra € 119,25

840  4000K 2130 - 6620 lm 80 Ra € 119,25

927  2700K 1630 - 5060 lm 90 Ra € 119,25

930  3000K 1710 - 5300 lm 90 Ra € 119,25

935  3500K 1780 - 5530 lm 90 Ra € 119,25

940  4000K 1840 - 5710 lm 90 Ra € 119,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2500K 1130 - 3460 lm 90 Ra € 132,75

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 3610 lm 87 Ra € 132,75

Kardanisch LED inbouw armatuur, 2 x 40° kantelbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Frame van staal, gepoedercoat aluminium behuizing in wit, 
zwart of zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming 
van reflector en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver.
DALI dimbare driver op aanvraag.
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Pavo 2 rond kardanisch
2-voudig kardanisch LED inbouw armatuur. 
2 x 40° kantelbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Frame van staal, gepoedercoat aluminium behuizing in wit,
zwart of zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming van 
reflector en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED drivers.
DALI dimbaar op aanvraag. 

Artikel Afmetingen Zaagmaat Gradenbundel

3282-_-14 375 x 193 x 150 mm 355 x 175 mm small                 14°

3282-_-24 375 x 193 x 150 mm 355 x 175 mm medium flood 24°

3282-_-36 375 x 193 x 150 mm 355 x 175 mm flood                 36°

3282-_-60 375 x 193 x 150 mm 355 x 175 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 2 x 1990 - 5870 lm 80 Ra € 249,75

835  3500K 2 x 1910 - 5880 lm 80 Ra € 249,75

840  4000K 2 x 2130 - 6620 lm 80 Ra € 249,75

927  2700K 2 x 1630 - 4640 lm 90 Ra € 249,75

930  3000K 2 x 1710 - 5300 lm 90 Ra € 249,75

935  3500K 2 x 1780 - 5530 lm 90 Ra € 249,75

940  4000K 2 x 1840 - 5710 lm 90 Ra € 249,75

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 2 x 1130 - 3460 lm 90 Ra € 276,75

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 2 x 1180 - 3610 lm 87 Ra € 276,75
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Pavo 3 rond kardanisch
3-voudig kardanisch LED inbouw armatuur. 
2 x 40° kantelbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Frame van staal, gepoedercoat aluminium behuizing in wit,
zwart of zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming 
van reflector en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED drivers.
DALI dimbaar op aanvraag. 

Artikel Afmetingen (L x B x H) Zaagmaat Gradenbundel

3283-_-14 560 x 193 x 150 mm 535 x 175 mm small                 14°

3283-_-24 560 x 193 x 150 mm 535 x 175 mm medium flood 24°

3283-_-36 560 x 193 x 150 mm 535 x 175 mm flood                 36°

3283-_-60 560 x 193 x 150 mm 535 x 175 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 3 x 1990 - 5870 lm 80 Ra € 375,75

835  3500K 3 x 1910 - 5880 lm 80 Ra € 375,75

840  4000K 3 x 2130 - 6620 lm 80 Ra € 375,75

927  2700K 3 x 1630 - 4640 lm 90 Ra € 375,75

930  3000K 3 x 1710 - 5300 lm 90 Ra € 375,75

935  3500K 3 x 1780 - 5530 lm 90 Ra € 375,75

940  4000K 3 x 1840 - 5710 lm 90 Ra € 375,75

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 3 x 1130 - 3460 lm 90 Ra € 416,25

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 3 x 1180 - 3610 lm 87 Ra € 416,25
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Move banaanspot
Compact LED inbouw armatuur.
350° draaibaar en 55° uittrekbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat aluminium behuizing in wit, zwart of zilver. 
Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector en 
lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver.
DALI dimbare driver op aanvraag.

Artikel Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Gradenbundel

3218-_-12 158 x 120 mm 145 mm small                 12°

3218-_-24 158 x 120 mm 145 mm medium flood 24°

3218-_-36 158 x 120 mm 145 mm flood                 36°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 30,2W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 4610 lm 80 Ra € 119,25

835  3500K 1910 - 4710 lm 80 Ra € 119,25

840  4000K 2130 - 5150 lm 80 Ra € 119,25

927  2700K 1630 - 3640 lm 90 Ra € 119,25

930  3000K 1710 - 4130 lm 90 Ra € 119,25

935  3500K 1780 - 4310 lm 90 Ra € 119,25

940  4000K 1840 - 4450 lm 90 Ra € 119,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30,2W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 2710 lm 90 Ra € 132,75

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30,2W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 2820 lm 87 Ra € 132,75
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Pavo banaanspot

Artikel Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Gradenbundel

3298-_-14 193 x 150 mm 180 mm small                 14°

3298-_-24 193 x 150 mm 180 mm medium flood 24°

3298-_-36 193 x 150 mm 180 mm flood                 36°

3298-_-60 193 x 150 mm 180 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 5870 lm 80 Ra € 126,00

835  3500K 1910 - 5880 lm 80 Ra € 126,00

840  4000K 2130 - 6620 lm 80 Ra € 126,00

927  2700K 1630 - 4640 lm 90 Ra € 126,00

930  3000K 1710 - 5300 lm 90 Ra € 126,00

935  3500K 1780 - 5530 lm 90 Ra € 126,00

940  4000K 1840 - 5710 lm 90 Ra € 126,00

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 3460 lm 90 Ra € 139,50

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 3610 lm 87 Ra € 139,50

LED inbouw armatuur. 
350° draaibaar en 55° uittrekbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Frame van staal, gepoedercoat aluminium behuizing in wit, 
zwart of zilver. Voorzien van voorzetglas ter bescherming 
van reflector en lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver.
DALI dimbare driver op aanvraag.

193
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Cup E
Compact LED inbouw armatuur, 
350° draaibaar en 90° kantelbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat aluminium behuizing in wit, zwart of zilver. 
Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector en 
lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver. 
DALI dimbare driver op aanvraag.

Artikel Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Gradenbundel

1142-_-16 80 x 135 mm 90 mm small                 16°

1142-_-24 80 x 135 mm 90 mm medium flood 24°

1142-_-36 80 x 135 mm 90 mm flood                 36°

1142-_-60 80 x 135 mm 90 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 23,1W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 3710 lm 80 Ra € 146,25

835  3500K 1910 - 3700 lm 80 Ra € 146,25

840  4000K 2130 - 4110 lm 80 Ra € 146,25

927  2700K 1630 - 2920 lm 90 Ra € 146,25

930  3000K 1710 - 3290 lm 90 Ra € 146,25

935  3500K 1780 - 3440 lm 90 Ra € 146,25

940 4000K 1840 - 3550 lm 90 Ra € 146,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 23,1W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 2170 lm 90 Ra € 159,75

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 23,1W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 2250 lm 87 Ra € 159,75
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Unit E             
LED inbouwarmatuur, 
350° draaibaar en 90° kantelbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat aluminium behuizing in wit, zwart of zilver. 
Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector en 
lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver. 
DALI dimbare driver op aanvraag.

Artikel Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Gradenbundel

1122-_-16 105 x 150 mm 90 mm small                 16°

1122-_-24 105 x 150 mm 90 mm medium flood 24°

1122-_-36 105 x 150 mm 90 mm flood                 36°

1122-_-60 105 x 150 mm 90 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 30,2W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 4610 lm 80 Ra € 146,25

835  3500K 1910 - 4620 lm 80 Ra € 146,25

840  4000K 2130 - 5150 lm 80 Ra € 146,25

927  2700K 1630 - 3640 lm 90 Ra € 146,25

930  3000K 1710 - 4130 lm 90 Ra € 146,25

935  3500K 1780 - 4310 lm 90 Ra € 146,25

940 4000K 1840 - 4450 lm 90 Ra € 146,25

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30.2W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 2710 lm 90 Ra € 159,75

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30,2W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 2820 lm 87 Ra € 159,75
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Sydney 35W
Sydney 35W LED downlighter, wit.
Elegant ontwerp, aluminium behuizing.

Inclusief Philips Xitanium LED driver.
Exclusief aansluitsnoer.

Artikel
LED spot Wattage Lumen Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Lichtkleur Kleur Branduren Gradenbundel CRI Bruto prijs

0102168 35W 3100 lm 230 x 100 mm 195 - 210 mm 3000K wit 30.000 90° >80Ra €    71,25

0102170 35W 3300 lm 230 x 100 mm 195 - 210  mm 4000K wit 30.000 90° >80Ra €    71,25

100 mm

230 mm 195-210 mm
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Sydney tricolore
Sydney tricolore, LED 3-kleuren inbouwspot, dimbaar, wit.

Met behulp van de geïntegreerde schakelaar op de 
achterzijde is het mogelijk de kleur van de spot aan 
te passen naar 3000K, 4000K of 6000K.

Inclusief LED driver, exclusief aansluitsnoer.
RVS voorzetring separaat verkrijgbaar.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Lichtkleur Kleur Branduren Gradenbundel CRI Bruto prijs

0102165 10W 900 lm 113 x 59 mm 90 - 102 mm 3000K/4000k/6000K wit 30.000 100° >80Ra €  29,65

0102166 17W 1580 lm 174 x 68.5 mm 145 - 155 mm 3000K/4000k/6000K wit 30.000 100° >80Ra €  39,95

0102167 25W 2600 lm 244 x 84.5 mm 195 - 215 mm 3000K/4000k/6000K wit 30.000 100° >80Ra €  54,75

Voorzetring T.b.v. Kleur

0102192 10W RVS €   7,95

0102193 17W RVS €   8,45

0102194 25W RVS €   8,75

3000K 4000K 6000K
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 Inbouw

Sydor 7W-10W
Kantelbare LED inbouwspot Sydor.

Klein formaat, makkelijk te installeren.
Inclusief LED driver, exclusief aansluitsnoer.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Lichtkleur Kleur Branduren Gradenbundel CRI Afbeelding Bruto prijs

0102172   7W   590 lm 85 x  45 mm 68 - 75 mm 3000K wit 30.000 38° >80Ra 1 €    23,55

0102174   7W   650 lm 85 x   45 mm 68 - 75 mm 4000K wit 30.000 38° >80Ra 1 €    23,55

0102176 10W   950 lm 105 x 71 mm 83 - 95 mm 3000K wit 30.000 38° >80Ra 2 €    32,25

0102178 10W 1000 lm 105 x 71 mm 83 - 95 mm 4000K wit 30.000 38° >80Ra 2 €    32,25

21
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 Inbouw

Smooth kantelbaar, 16W
LED inbouwspot Smooth, kantelbaar.

Inclusief losse dimbare LED driver.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (B x H) Zaagmaat (Ø) Lichtkleur Kleur Gradenbundel CRI Uitvoering Bruto prijs

2111681 16W 930 lm 110 x 53 mm 95 mm 2700K wit 38° >90Ra niet dimbaar €  75,00

2111682 16W 930 lm 110 x 53 mm 95 mm 2700K wit 38° >90Ra dimbaar €  92,00

2111684 16W 1000 lm 110 x 53 mm 95 mm 3000K aluminium 38° >90Ra niet dimbaar €  75,00

2111685 16W 1000 lm 110 x 53 mm 95 mm 3000K aluminium 38° >90Ra dimbaar €  92,00

2111687 16W 1000 lm 110 x 53 mm 95 mm 3000K wit 38° >90Ra niet dimbaar €  75,00

2111688 16W 1000 lm 110 x 53 mm 95 mm 3000K wit 38° >90Ra dimbaar €  92,00
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 Inbouw

Smooth verzonken, 6W
LED inbouwspot Smooth, verzonken en kantelbaar.

1 = inclusief niet-dimbare LED driver.
2 = inclusief dimbare LED driver.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (B x H) Zaagmaat (Ø) Lichtkleur Kleur Gradenbundel CRI Uitvoering Bruto prijs

2110916 6W 460 lm 82 x 100 mm 68 mm 2700K wit + zwart 38° >80Ra 1 €  47,00

2110945 6W 460 lm 82 x 100 mm 68 mm 2700K wit + zwart 38° >80Ra 2 €  64,00

2110917 6W 490 lm 82 x 100 mm 68 mm 3000K wit + zwart 38° >80Ra 1 €  47,00

75

20˚

Ø 82

25
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 Inbouw

Focus kantelbaar, 16W
LED inbouwspot Focus, kantelbaar.

Inclusief losse 1 - 10V dimbare LED driver 350mA.
Exclusief aansluitsnoer.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Lichtkleur Kleur Gradenbundel CRI Bruto prijs

2111436 16W 1140 lm 85 x 86 mm 75 mm 2700K chroom 32° >90Ra €  77,50

2111437 16W 1140 lm 85 x 86 mm 75 mm 2700K geborsteld alu 32° >90Ra €  77,50

2111438 16W 1140 lm 85 x 86 mm 75 mm 2700K zwart 32° >90Ra €  77,50

2111439 16W 1140 lm 85 x 86 mm 75 mm 2700K wit 32° >90Ra €  77,50

2111440 16W 1180 lm 85 x 86 mm 75 mm 3000K chroom 32° >90Ra €  77,50

2111441 16W 1180 lm 85 x 86 mm 75 mm 3000K geborsteld alu 32° >90Ra €  77,50

2111442 16W 1180 lm 85 x 86 mm 75 mm 3000K zwart 32° >90Ra €  77,50

2111443 16W 1180 lm 85 x 86 mm 75 mm 3000K wit 32° >90Ra €  77,50

2114008 16W 1490 lm 85 x 86 mm 75 mm 4000K chroom 32° >90Ra €  77,50

2114009 16W 1490 lm 85 x 86 mm 75 mm 4000K geborsteld alu 32° >90Ra €  77,50

2114010 16W 1490 lm 85 x 86 mm 75 mm 4000K wit 32° >90Ra €  77,50

2114011 16W 1490 lm 85 x 86 mm 75 mm 4000K zwart 32° >90Ra €  77,50

Artikel reflector Omschrijving Gradenbundel

2010697 losse reflector 24° €    6,05

2010699 losse reflector 50° €    6,05
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 Inbouw

Focus vast, 16W
LED inbouwspot Focus, vast.

Inclusief losse 1 - 10V dimbare LED driver 350mA.
Exclusief aansluitsnoer.

Artikel Wattage Lumen Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Lichtkleur Kleur Gradenbundel CRI Bruto prijs

2111424 16W 1210 lm 75 x 86 mm 65 mm 2700K chroom 32° >90Ra €  75,00

2111425 16W 1210 lm 75 x 86 mm 65 mm 2700K geborsteld alu 32° >90Ra €  75,00

2111426 16W 1210 lm 75 x 86 mm 65 mm 2700K wit 32° >90Ra €  75,00

2111427 16W 1210 lm 75 x 86 mm 65 mm 2700K zwart 32° >90Ra €  75,00

2111428 16W 1320 lm 75 x 86 mm 65 mm 3000K chroom 32° >90Ra €  75,00

2111429 16W 1320 lm 75 x 86 mm 65 mm 3000K geborsteld alu 32° >90Ra €  75,00

2111430 16W 1320 lm 75 x 86 mm 65 mm 3000K wit 32° >90Ra €  75,00

2111431 16W 1320 lm 75 x 86 mm 65 mm 3000K zwart 32° >90Ra €  75,00

2111432 16W 1490 lm 75 x 86 mm 65 mm 4000K chroom 32° >90Ra €  75,00

2111433 16W 1490 lm 75 x 86 mm 65 mm 4000K geborsteld alu 32° >90Ra €  75,00

2111434 16W 1490 lm 75 x 86 mm 65 mm 4000K wit 32° >90Ra €  75,00

2111435 16W 1490 lm 75 x 86 mm 65 mm 4000K zwart 32° >90Ra €  75,00

Artikel reflector Omschrijving Gradenbundel

2010697 losse reflector 24° €    6,05

2010699 losse reflector 50° €    6,05
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 Inbouw

Steady IP65
Inbouwspot 51 mm, IP65 vast model.
Geschikt voor 12V en 230V lichtbronnen.

Artikel Wattage Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Kleur Bruto prijs

0002289 max. 50W 83 x 54 mm 70 mm geschuurd aluminium €  15,60

Accessoires

Artikel Omschrijving

0001921 GU10 opbouwset 230V, inclusief trekontlasting €    3,40
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 Inbouw

Basic 50 mm
LED inbouwspot Basic 50 mm, vast of kantelbaar.
Geschikt voor 12V en 230V lichtbronnen.

Exclusief LED driver en lichtbron.

Artikel Wattage Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Kleur Uitvoering Afbeelding Bruto prijs

0001919 max. 50W 78 x 25 mm 62 mm geschuurd aluminium vast 1 €  4,45

0001920 max. 50W 84 x 23 mm 75 mm geschuurd aluminium kantelbaar 2 €  6,90

Accessoires

Artikel Omschrijving

0001921 GU10 opbouwset 230V, inclusief trekontlasting €  3,40

1 2
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 Inbouw

More 50 mm
LED inbouwspot More 50 mm, vast of kantelbaar.
Geschikt voor 12V en 230V lichtbronnen.

Exclusief LED driver en lichtbron.

Artikel Wattage Afmetingen Zaagmaat Kleur Uitvoering Afbeelding Bruto prijs

0002475 max. 50W 75 x 22,5 mm 65 mm wit vast 1 €   4,05

0000886 max. 50W 75 x 22,5 mm 65 mm chroom vast 1 €   4,95

0002319 max. 50W 75 x 22,5 mm 65 mm zwart vast 1 €   4,05

0002463 max. 50W 82 x 22,5 mm 75 mm wit kantelbaar 2 €   5,60

0000887 max. 50W 82 x 22,5 mm 75 mm chroom kantelbaar 2 €   7,20

0000997 max. 50W 82 x 22,5 mm 75 mm zwart kantelbaar 2 €   5,60

21
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 Inbouw

Accent meubelspot, 3W
LED meubel inbouwspot Accent.

Inclusief 2000 mm snoer met mini stekker.
Exclusief LED driver.

Artikel LED spot Wattage Lumen Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Lichtkleur Kleur Gradenbundel CRI Bruto prijs

0009557 max. 3W 240 lm 72 x 14 mm 55 mm 3000K geborsteld alu 90° >80Ra €  14,15

0101431 max. 3W 240 lm 72 x 14 mm 55 mm 3000K wit 90° >80Ra €  14,15

Artikel opbouwring

2010802 73 x 17 mm geborsteld alu €   3,25

2010803 73 x 17 mm wit €   3,25
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 Inbouw

Down 174        
LED inbouwarmatuur, vast model. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat aluminium behuizing in wit, zwart of zilver. 
Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector en 
lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver. 
DALI dimbare driver op aanvraag.

Artikel Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Gradenbundel

3032-_-60 174 x 100 mm 155 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 30,2W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 4610 lm 80 Ra €  90,00

835  3500K 1910 - 4620 lm 80 Ra €  90,00

840  4000K 2130 - 5150 lm 80 Ra €  90,00

927  2700K 1630 - 3940 lm 90 Ra €  90,00

930  3000K 1710 - 4130 lm 90 Ra €  90,00

935  3500K 1780 - 4310 lm 90 Ra €  90,00

940 4000K 1840 - 4450 lm 90 Ra €  90,00

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30.2W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 2710 lm 90 Ra € 103,50

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30,2W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 2820 lm 87 Ra € 103,50
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 Inbouw

Down 230      
LED inbouwarmatuur, vast model.

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat aluminium behuizing in wit, zwart of zilver. 
Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector en 
lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver. 
DALI dimbare driver op aanvraag.

Artikel Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Gradenbundel

3042-_-60 230 x 110 mm 205 mm wide flood       60°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 41,7W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 5870 lm 80 Ra €  103,50

835  3500K 1910 - 5580 lm 80 Ra €  103,50

840  4000K 2130 - 6620 lm 80 Ra €  103,50

927  2700K 1630 - 5060 lm 90 Ra €  103,50

930  3000K 1710 - 5300 lm 90 Ra €  103,50

935  3500K 1780 - 5530 lm 90 Ra €  103,50

940 4000K 1840 - 5710 lm 90 Ra €  103,50

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 3460 lm 90 Ra €  117,00

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 41,7W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 3610 lm 87 Ra €  117,00
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 Inbouw

Wall     
LED inbouwarmatuur, 60° uittrekbaar. 

Diverse lumen opbrengsten en kleurtemperaturen mogelijk.

Gepoedercoat aluminium behuizing in wit, zwart of zilver.
Voorzien van voorzetglas ter bescherming van reflector en 
lichtbron.

Inclusief Philips Xitanium LED driver. 
DALI dimbare driver op aanvraag.

Artikel Afmetingen (Ø x H) Zaagmaat Gradenbundel

3012-_-60 238 x 145 mm 200 x 130 mm wide flood       78 x 100°

Kleuren

1= zilver  RAL 9006
2= zwart  RAL 9005
3= wit      RAL 9016

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 LES 19 mm 11,2 - 30,2W

Lichtkleur Lumen CRI Bruto prijs

830  3000K 1990 - 4610 lm 80 Ra €  184,50

835  3500K 1910 - 4620 lm 80 Ra €  184,50

840  4000K 2130 - 5150 lm 80 Ra €  184,50

927  2700K 1630 - 3940 lm 90 Ra €  184,50

930  3000K 1710 - 4130 lm 90 Ra €  184,50

935  3500K 1780 - 4310 lm 90 Ra €  184,50

940 4000K 1840 - 4450 lm 90 Ra €  184,50

Philips chip Fortimo SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30.2W Warm white

Lichtkleur Lumen CRI

925  2700K 1130 - 2710 lm 90 Ra €  198,00

Philips chip SLM Gen.7 FOOD LES 19 mm 11,2 - 30,2W Premium red

Lichtkleur Lumen CRI

930  2900K 1180 - 2820 lm 87 Ra €  198,00


